
Impression du 02/02/2014 à 18:05:53

Finales Individuelles

Minimes G TC

28 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5423147 MASSON Thibault DOMBASLE STT 927 9Moins de 13 ans

2 5426715 VOIRIN Loic TOUL ECROUVES 757 7Moins de 13 ans

3 5426617 PRZYLUSKI Loic JARNISY T.T. 711 7Moins de 11 ans

3 5425777 FREYMANN Ethan CHANTEHEUX M.J. 627 6Moins de 13 ans

5 5427698 CURZYDLO Hugo JARNISY T.T. 613 6Moins de 11 ans

5 5428729 BOULANGER Justin CHANTEHEUX M.J. 526 5Moins de 12 ans

5 5426205 KOCH Théo VANDOEUVRE MJC 500 5Moins de 13 ans

5 5429292 JITTEN-DUVAL Hugo SEICHAMPS E.P. 500 5Moins de 13 ans

9 5427836 LOUIS Marceau JARNISY T.T. 510 5Moins de 11 ans

9 5428836 DABIT Antoine FOUG C.P. 524 5Moins de 11 ans

9 5427732 RAMEAU Martin BRIEY USTT 500 5Moins de 11 ans

9 5429687 LE FOHIC Théo NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 12 ans

9 5429689 WATRIN Paul NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 12 ans

9 5429474 LAHEURTE Emilien NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

9 5426764 DE OLIVEIRA Axel JARNISY T.T. 503 5Moins de 13 ans

9 5423787 CARDAIRE Thomas JARNISY T.T. 564 5Moins de 13 ans

17 5428849 BONHOMME Titouan NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 12 ans

17 5428564 BONHOMME Polo NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 12 ans

19 5427873 GOBET Hugo AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 11 ans

19 5425402 LAURRIN Jolann VELAINE TTC 514 5Moins de 11 ans

19 5429776 DALLAIRE Luc NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 12 ans

19 5429518 ROUGEAUX Dorian NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

19 5426332 SOULAT Nicolas NEUVES MAISONS 504 5Moins de 12 ans

19 5429151 CUCHERAT Clément NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 13 ans

19 5427775 PHARISIEN Yann NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

19 5423661 BUSSELOT Tom SEICHAMPS E.P. 500 5Moins de 13 ans

99 5429652 NAVARRA Ennio SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 13 ans

99 5425778 KIJOWSKI Nathan CHANTEHEUX M.J. 590 5Moins de 11 ans
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2  Finale Finale

1 48 MASSON  Thibault
927 pts - DOMBASLE STT 1

1 Table 02/02/14  48 MASSON  Thibault
927 pts - DOMBASLE STT Date

32 1
17 Table 02/02/14  48 MASSON  Thibault EPREUVE : 

17 53 CARDAIRE  Thomas 927 pts - DOMBASLE STT

564 pts - JARNISY T.T. TABLEAU :  
2 Table 02/02/14  53 CARDAIRE  Thomas

16 564 pts - JARNISY T.T.

16 1
25 Table 02/02/14  48 MASSON  Thibault

9 64 JITTEN-DUVAL  Hugo 927 pts - DOMBASLE STT

500 pts - SEICHAMPS E.P. 9
3 Table 02/02/14  64 JITTEN-DUVAL  Hugo

500 pts - SEICHAMPS E.P.

24 75 BONHOMME  Polo
500 pts - NANCY S.L.U.C. 18 Table 02/02/14  64 JITTEN-DUVAL  Hugo

25 8 500 pts - SEICHAMPS E.P.

4 Table 02/02/14  71 LOUIS  Marceau
8 510 pts - JARNISY T.T.

8 71 LOUIS  Marceau
510 pts - JARNISY T.T. 29 Table 02/02/14  48 MASSON  Thibault

5 54 BOULANGER  Justin 927 pts - DOMBASLE STT

526 pts - CHANTEHEUX M.J. 5
5 Table 02/02/14  54 BOULANGER  Justin

526 pts - CHANTEHEUX M.J.

28 5
19 Table 02/02/14  54 BOULANGER  Justin

21 79 LE FOHIC  Théo 526 pts - CHANTEHEUX M.J.

500 pts - NANCY S.L.U.C.
6 Table 02/02/14  79 LE FOHIC  Théo

12 500 pts - NANCY S.L.U.C.

12
26 Table 02/02/14  50 FREYMANN  Ethan

13 4 627 pts - CHANTEHEUX M.J.

13
7 Table 02/02/14  60 LAHEURTE  Emilien

500 pts - NEUVES MAISONS

20 60 LAHEURTE  Emilien
500 pts - NEUVES MAISONS 20 Table 02/02/14  50 FREYMANN  Ethan

29 4 627 pts - CHANTEHEUX M.J.

8 Table 02/02/14  50 FREYMANN  Ethan
4 627 pts - CHANTEHEUX M.J.

4 50 FREYMANN  Ethan
627 pts - CHANTEHEUX M.J. 31 Table 02/02/14  48 MASSON  Thibault 1er

3 66 PRZYLUSKI  Loic 927 pts - DOMBASLE STT

711 pts - JARNISY T.T. 3
9 Table 02/02/14  66 PRZYLUSKI  Loic

711 pts - JARNISY T.T.

30 3
21 Table 02/02/14  66 PRZYLUSKI  Loic

19 74 RAMEAU  Martin 711 pts - JARNISY T.T.

500 pts - BRIEY USTT
10 Table 02/02/14  74 RAMEAU  Martin

14 500 pts - BRIEY USTT

14 3
27 Table 02/02/14  66 PRZYLUSKI  Loic

11 711 pts - JARNISY T.T.

11
11 Table 02/02/14  56 DE OLIVEIRA  Axel

503 pts - JARNISY T.T.

22 56 DE OLIVEIRA  Axel

503 pts - JARNISY T.T. 22 Table 02/02/14  65 KOCH  Théo

27 6 500 pts - VANDOEUVRE MJC

12 Table 02/02/14  65 KOCH  Théo

6 500 pts - VANDOEUVRE MJC

6 65 KOCH  Théo

500 pts - VANDOEUVRE MJC 30 Table 02/02/14  49 VOIRIN  Loic

7 67 CURZYDLO  Hugo 2 757 pts - TOUL ECROUVES

613 pts - JARNISY T.T. 7
13 Table 02/02/14  67 CURZYDLO  Hugo

613 pts - JARNISY T.T.

26 7
23 Table 02/02/14  67 CURZYDLO  Hugo

23 69 DABIT  Antoine 613 pts - JARNISY T.T.

524 pts - FOUG C.P.

14 Table 02/02/14  69 DABIT  Antoine

10 524 pts - FOUG C.P.

10 76 BONHOMME  Titouan

500 pts - NANCY S.L.U.C. 28 Table 02/02/14  49 VOIRIN  Loic

15 80 WATRIN  Paul 2 757 pts - TOUL ECROUVES

500 pts - NANCY S.L.U.C. 15
15 Table 02/02/14  80 WATRIN  Paul

500 pts - NANCY S.L.U.C.

18
24 Table 02/02/14  49 VOIRIN  Loic

31 2 757 pts - TOUL ECROUVES

16 Table 02/02/14  49 VOIRIN  Loic

2 757 pts - TOUL ECROUVES

2 49 VOIRIN  Loic
757 pts - TOUL ECROUVES
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Impression du 02/02/2014 à 17:49:20
Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 1

1. MASSON Thibault 48 5423147 927 15540020 DOMBASLE STT -139
2. BONHOMME Titouan 76 5428849 500 15540043 NANCY S.L.U.C. -125
3. ROUGEAUX Dorian 62 5429518 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MASSON Thibault ROUGEAUX Dorian 2 1

1/2 MASSON Thibault BONHOMME Titouan 2 1

2/3 BONHOMME Titouan ROUGEAUX Dorian 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

MASSON Thibault 1

BONHOMME Titouan 2

ROUGEAUX Dorian 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 2

1. VOIRIN Loic 49 5426715 757 15540036 TOUL ECROUVES -137
2. BONHOMME Polo 75 5428564 500 15540043 NANCY S.L.U.C. -125
3. PHARISIEN Yann 61 5427775 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VOIRIN Loic PHARISIEN Yann 2 1

1/2 VOIRIN Loic BONHOMME Polo 2 1

2/3 BONHOMME Polo PHARISIEN Yann 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

VOIRIN Loic 1

BONHOMME Polo 2

PHARISIEN Yann 3
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Impression du 02/02/2014 à 17:49:21
Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 3

1. PRZYLUSKI Loic 66 5426617 711 15540184 JARNISY T.T. -117
2. CUCHERAT Clément 77 5429151 500 15540043 NANCY S.L.U.C. -135
3. LAHEURTE Emilien 60 5429474 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PRZYLUSKI Loic LAHEURTE Emilien 2 1

1/2 PRZYLUSKI Loic CUCHERAT Clément 2 1

2/3 CUCHERAT Clément LAHEURTE Emilien 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

PRZYLUSKI Loic 1

LAHEURTE Emilien 2

CUCHERAT Clément 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 4

1. FREYMANN Ethan 50 5425777 627 15540088 CHANTEHEUX M.J. -136
2. RAMEAU Martin 74 5427732 500 15540007 BRIEY USTT -115
3. DALLAIRE Luc 78 5429776 500 15540043 NANCY S.L.U.C. -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FREYMANN Ethan DALLAIRE Luc 2 1

1/2 FREYMANN Ethan RAMEAU Martin 2 1

2/3 RAMEAU Martin DALLAIRE Luc 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

FREYMANN Ethan 1

RAMEAU Martin 2

DALLAIRE Luc 3
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Impression du 02/02/2014 à 17:49:22
Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 5

1. CURZYDLO Hugo 67 5427698 613 15540184 JARNISY T.T. -116
2. GOBET Hugo 73 5427873 500 15540104 AUDUN LE ROMAN -115
3. LE FOHIC Théo 79 5429687 500 15540043 NANCY S.L.U.C. -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CURZYDLO Hugo LE FOHIC Théo 2 1

1/2 CURZYDLO Hugo GOBET Hugo 2 1

2/3 GOBET Hugo LE FOHIC Théo 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

CURZYDLO Hugo 1

LE FOHIC Théo 2

GOBET Hugo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 6

1. KIJOWSKI Nathan 68 5425778 590 15540088 CHANTEHEUX M.J. -115
2. LOUIS Marceau 71 5427836 510 15540184 JARNISY T.T. -115
3. WATRIN Paul 80 5429689 500 15540043 NANCY S.L.U.C. -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ���� KIJOWSKI Nathan WATRIN Paul 0 2

1/2 ���� KIJOWSKI Nathan LOUIS Marceau 0 2

2/3 LOUIS Marceau WATRIN Paul 2 1

Total des points : 0 4 3

Joueur Rang Forfait

LOUIS Marceau 1

WATRIN Paul 2

KIJOWSKI Nathan 3 ( Forfait )
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Impression du 02/02/2014 à 17:49:22
Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 7

1. CARDAIRE Thomas 53 5423787 564 15540184 JARNISY T.T. -135
2. LAURRIN Jolann 70 5425402 514 15540189 VELAINE TTC -115
3. KOCH Théo 65 5426205 500 15540154 VANDOEUVRE MJC -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CARDAIRE Thomas KOCH Théo 1 2

1/2 CARDAIRE Thomas LAURRIN Jolann 2 1

2/3 LAURRIN Jolann KOCH Théo 1 2

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

KOCH Théo 1

CARDAIRE Thomas 2

LAURRIN Jolann 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 8

1. BOULANGER Justin 54 5428729 526 15540088 CHANTEHEUX M.J. -125
2. DE OLIVEIRA Axel 56 5426764 503 15540184 JARNISY T.T. -135
3. BUSSELOT Tom 63 5423661 500 15540076 SEICHAMPS E.P. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BOULANGER Justin BUSSELOT Tom 2 1

1/2 BOULANGER Justin DE OLIVEIRA Axel 2 1

2/3 DE OLIVEIRA Axel BUSSELOT Tom 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BOULANGER Justin 1

DE OLIVEIRA Axel 2

BUSSELOT Tom 3

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 02/02/2014 à 17:49:23
Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 9

1. DABIT Antoine 69 5428836 524 15540010 FOUG C.P. -115
2. SOULAT Nicolas 72 5426332 504 15540032 NEUVES MAISONS -125
3. JITTEN-DUVAL Hugo 64 5429292 500 15540076 SEICHAMPS E.P. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DABIT Antoine JITTEN-DUVAL Hugo 1 2

1/2 DABIT Antoine SOULAT Nicolas 2 1

2/3 SOULAT Nicolas JITTEN-DUVAL Hugo 1 2

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

JITTEN-DUVAL Hugo 1

DABIT Antoine 2

SOULAT Nicolas 3
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Impression du 02/02/2014 à 17:47:39

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Minimes G TC

 Poule 1 Table :Heure :           

-13DOMBASLE STTMASSON Thibault 48 5423147 927 155400201. 9

-12NANCY S.L.U.C.BONHOMME Titouan 76 5428849 500 155400432. 5

-12NEUVES MAISONSROUGEAUX Dorian 62 5429518 500 155400323. 5

 Poule 2 Table :Heure :           

-13TOUL ECROUVESVOIRIN Loic 49 5426715 757 155400361. 7

-12NANCY S.L.U.C.BONHOMME Polo 75 5428564 500 155400432. 5

-13NEUVES MAISONSPHARISIEN Yann 61 5427775 500 155400323. 5

 Poule 3 Table :Heure :           

-11JARNISY T.T.PRZYLUSKI Loic 66 5426617 711 155401841. 7

-13NANCY S.L.U.C.CUCHERAT Clément 77 5429151 500 155400432. 5

-12NEUVES MAISONSLAHEURTE Emilien 60 5429474 500 155400323. 5

 Poule 4 Table :Heure :           

-13CHANTEHEUX M.J.FREYMANN Ethan 50 5425777 627 155400881. 6

-11BRIEY USTTRAMEAU Martin 74 5427732 500 155400072. 5

-12NANCY S.L.U.C.DALLAIRE Luc 78 5429776 500 155400433. 5

 Poule 5 Table :Heure :           

-11JARNISY T.T.CURZYDLO Hugo 67 5427698 613 155401841. 6

-11AUDUN LE ROMANGOBET Hugo 73 5427873 500 155401042. 5

-12NANCY S.L.U.C.LE FOHIC Théo 79 5429687 500 155400433. 5

 Poule 6 Table :Heure :           

-11CHANTEHEUX M.J.KIJOWSKI Nathan 68 5425778 590 155400881. 5

-11JARNISY T.T.LOUIS Marceau 71 5427836 510 155401842. 5

-12NANCY S.L.U.C.WATRIN Paul 80 5429689 500 155400433. 5

 Poule 7 Table :Heure :           

-13JARNISY T.T.CARDAIRE Thomas 53 5423787 564 155401841. 5

-11VELAINE TTCLAURRIN Jolann 70 5425402 514 155401892. 5

-13VANDOEUVRE MJCKOCH Théo 65 5426205 500 155401543. 5

 Poule 8 Table :Heure :           

-12CHANTEHEUX M.J.BOULANGER Justin 54 5428729 526 155400881. 5

-13JARNISY T.T.DE OLIVEIRA Axel 56 5426764 503 155401842. 5

-13SEICHAMPS E.P.BUSSELOT Tom 63 5423661 500 155400763. 5

 Poule 9 Table :Heure :           

-11FOUG C.P.DABIT Antoine 69 5428836 524 155400101. 5

-12NEUVES MAISONSSOULAT Nicolas 72 5426332 504 155400322. 5

-13SEICHAMPS E.P.JITTEN-DUVAL Hugo 64 5429292 500 155400763. 5
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